





ATAVICA CONSTRUCCIONES S DE RL
DE CV
CALLE CAMINO VIEJO A SAN JOSE #6910 L-4
COL. PARTIDO IGLESIAS
CD JUAREZ CHIHUAHUA C.P. 32528
RFC ACO130306MH8
TELEFONO 656 6485058

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR INDELEK
EMAIL avillasenor@indelek.com
CLIENTE BRP-JLC
OBRA INSTALACION ELECTRICA PARA CARGADORES
No. Referencia 559

OC AT-13535-559
FECHA 07/05/2024

TELEFONO 656 583 8765
METODO DE PAGO

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1	TAQUETE ARPON 3/8 x 3-3/4	8	PZA	\$ 4.00	\$ 32.00
2	TORNILLO MARIPOSA 1/4 x 3"	8	PZA	\$ 6.00	\$ 48.00
3	LARGUERO 12 FT PASO 9" (16 Ag)	30	PZA	\$ 288.00	\$ 8,640.00
4	TRAVESAÑO 09" PARA CHAROLA	240	PZA	\$ 15.00	\$ 3,600.00
5	PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO Cal. 14	12	PZA	\$ 280.00	\$ 3,360.00
6	PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO Cal. 16	1	PZA	\$ 150.00	\$ 150.00
7	TUBO PARED DELGADA 3/4"	119	PZA	\$ 110.00	\$ 13,090.00
8	TUBO PARED DELGADA 1"	18	PZA	\$ 180.00	\$ 3,240.00
9	COPEL PARED DELGADA 3/4"	119	PZA	\$ 8.60	\$ 1,023.40
10	COPEL PARED DELGADA 1"	18	PZA	\$ 10.50	\$ 189.00
11	CONECTOR PARED DELGADA 3/4"	33	PZA	\$ 9.00	\$ 297.00
12	CONECTOR PARED DELGADA 1"	4	PZA	\$ 11.40	\$ 45.60
13	CAJA 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	11	PZA	\$ 26.41	\$ 290.51
14	TAPA METALICA 4X4 CIEGA	11	PZA	\$ 12.00	\$ 132.00
15	CAJA 4-11/16 Ko 1/2" - 3/4" Americana	2	PZA	\$ 58.00	\$ 116.00
16	TAPA METALICA 4-11/16 CIEGA	2	PZA	\$ 15.60	\$ 31.20
17	ABRAZADERA OMEGA PARED DELGADA 1"	20	PZA	\$ 2.00	\$ 40.00

SUBTOTAL \$ 34,324.71
IVA \$ 2,745.98
TOTAL M.N \$ 37,070.69

EMMANUEL VALDES
REQUISITOR

ERIC CALVILLO
DEPTO. COMPRAS

J.A COTA / ING. COTA
APROBO

*Cualquier duda con respecto a esta orden de compra favor de comunicarse con el comprador al tel. 6485058.

*Toda factura sera rechazada si en la orden de compra adjunta a la factura no tiene la firma y el sello del requisitor y el numero de orden de compra.

*El material debera de estar libre de impurezas, grasas y oxido, de lo contrario sera rechazado.

Favor de entregar este material en:

FCOM-0001